
　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　このたび、令和7年3月末をもって、西宮市から受託しておりますスポーツ教室を

一部終了する運びとなりました。

　皆様にはご負担をおかけすることとなり、心苦しい限りではございますが、西宮

スポーツセンターではより一層、皆様にご満足いただけるサービスの向上に取り組

んでまいりますので、引き続き何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

１．閉講教室（令和７年３月末終了）

対象 曜日

一般 水

火

金

２・３歳児と

その保護者
水

木

金

水

木

【問い合わせ】

以上

公益財団法人　西宮スポーツセンター

〒662-0861　西宮市河原町1－24

TEL：0798－73－7581（担当：藤原・宮本）

おやこdeうんどう 鳴尾体育館

ミライクスポーツ 小学１～３年生

中央体育館分館

今津体育館

鳴尾体育館

甲武体育館

おはようリズム＆ストレッチ 中央体育館分館

エンジョイシニア！

ロコトレ＆スポーツ
60歳以上

中央体育館分館

流通東体育館

令和7年1月吉日

令和7年度　西宮市主催事業

スポーツ教室（通年）の一部終了について

記

クラス名 開催場所


